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С П И С О К
исполнителей, оказывающих услуги по обеспечению временного
социально-бытового обустройства граждан Российской Федерации,
Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области и Белгородской
области, вынужденно покинувших жилые помещения и прибывших
на территорию Рязанской области в экстренном массовом порядке

	№ п/п
	Наименование организации
	Стоимость оказания услуг на сутки
на 1 чел.
	Декабрь 2023 г.

	
	
	
	количество человеко- дней
	количество суток
	количество проживаю-щих в сутки
	сумма контракта

	1
	ИП Поляк В.Г. (гостиница «Золотая Миля»)
(ОГРНИП
 305623418700027)
	1 328
	16 120
	31
	520
	21 407 360,00

	2
	ООО «Пансионат Южный» обособленное подразделение 
г. Рязань 
(ОГРН 1167746119090)
	1 328
	1 798
	31
	58
	2 387 744,00

	3
	ИП Сарян А.Г. (гостиница «Эльвира») (ОГРНИП
320623400033682)
	1 328
	1 054
	31
	34
	1 399 712,00

	Итого
	1 328
	18 972
	31
	612
	25 194 816,00
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